
Click Systém

Click Systém je vhodný
pro nerozbitné zasklívání pergol,
přístřešků, teras, altánků,
parkovacích míst atd.

Cvak – hotovo
a můžete jít
od toho

Zámkový polykarbonátový systém

• Kompletní stavebnice přístřešku*

• Nejsnadnější a nejrychlejší montáž

• Exklusivní vzhled a cena



Click Systém

ZENIT, spol. s r.o.

Tiskařská 8a/620
Praha 10 - Malešice • CZ-108 01
Tel.: +420 234 707 042-3
Fax: +420 234 707 084
E-mail: clicksystem@zenit.cz

ZENIT, spol. s r.o.

Červená Lhota 13
Chudobín • CZ-783 21
Tel.: +420 585 340 528
Fax: +420 585 340 012
E-mail: olomouc@zenit.cz

ZENIT, spol. s r.o.

Pod parkem 1356
Vrchlabí • CZ-543 01
Tel.: +420 499 425 190
Fax: +420 499 425 190
E-mail: vrchlabi@zenit.cz

Click Systém - stavebnice:

kompletní stavebnice přístřešku z polykar-
bonátových zámkových panelů CLICK 16. 

• Rozměr přístřešku:
4x3 m
4x4 m

• Barva přístřešku:
čirá, bronz

• Excelentní vzhled
struktura ledových krystalů, která
neoslňuje a nejsou na ní vidět nečistoty.

• Samočistící povrch
díky hladkému povrchu bez přítlačných lišt
voda spláchne veškeré nečistoty, které
by se jinak u lišt držely.

• Snadná montáž
nakoupíte, dovezete a namontujete - již
nepotřebujete nic dokupovat - stavebnice
je kompletní.

• 10-ti letá záruka na povětrnostní

podmínky.

Stavebnice obsahuje veškeré příslušenství
včetně ukončovacích prvků a šroubů.

*stavebnice neobsahuje konstrukci

Seznam materiálu:


